
 

1 

 

 

 

COMUNE  DI  MARENE 

UFFICIO  TECNICO 
tel. 0172-742029   -  fax. 0172-742455 

 

SERVIZIO 0906 
 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

N°: 

 

06/13 

DATA: 

 

19.12.2013 

 

OGGETTO: 

 

FORNITURA E MESSA A DIMORA DI ESSENZE 

ARBOREE – Liquidazione fattura. 

CIG X330CBF6E2 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

In qualità anche di 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

Richiamata la determinazione n. 5/0906 del 06.12.2013 con la quale si provvedeva ad affidare 

alla Ditta I.Ge.S.P. s.a.s. di ALLADIO MARCO e C., con sede in Via Roma, 113, 12030 

MARENE (CN), partita IVA 00555230044 la “FORNITURA E MESSA A DIMORA DI 

ESSENZE ARBOREE” per integrazioni o sostituzioni i diverse aree verdi del concentrico ed 

opere connesse per un importo complessivo presunto di € 12.499,00, compresi oneri per la 

sicurezza stimati in € 980,00, più IVA (aliquota 22%), da contabilizzarsi in economia a 

consuntivo, salvo liquidazione finale. 

 

Visto il contratto di fornitura rep. 670 in data 17.12.2013; 

 

Vista la fattura n. 263/2013 in data 19.12.2013, dell’importo di € 12.499,00 più IVA, emessa 

dalla Ditta affidataria a saldo delle prestazioni di cui sopra; 

 

Visto il DURC prot. n. 27346343, rilasciato dalla Cassa Edile di Cuneo in data 05.12.2013, 

dal quale risulta la regolarità contributiva della ditta I.Ge.S.P. s.a.s. di ALLADIO MARCO e 

C.; 

 

Accertato che la fornitura in oggetto è stata ultimata e regolarmente eseguita e ritenuto 

pertanto di poter procedere alla relativa liquidazione; 

 

Visto il D.Lgs. n. 163/2006 ed in particolare l’art. 125 dello stesso D.Lgs.; 

 

Visto il D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.; 

 

Visto il vigente REGOLAMENTO COMUNALE PER I LAVORI, LE FORNITURE E I 

SERVIZI IN ECONOMIA; 



 

2 

 

Visto il vigente regolamento dei contratti; 

 

Acquisito il parere favorevole del Ragioniere in ordine alla regolarità contabile; 

 

Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di dare atto che la fornitura di “FORNITURA E MESSA A DIMORA DI ESSENZE 

ARBOREE” per integrazioni o sostituzioni i diverse aree verdi del concentrico ed opere 

connesse affidata con determinazione n. 5/0906 del 06.12.2013 alla Ditta I.Ge.S.P. s.a.s. di 

ALLADIO MARCO e C., con sede in Via Roma, 113, 12030 MARENE (CN), partita IVA 

00555230044, è stata ultimata e regolarmente realizzata. 

 

2) Di liquidare a favore della Ditta I.Ge.S.P. s.a.s. di ALLADIO MARCO e C., la 

complessiva somma di € 12.499,00 oltre a IVA (22%) a saldo delle prestazioni di cui 

sopra. 

 

Di imputare la spesa complessiva di € 15.248,78 IVA (22%) compresa, all’Intervento 

2.09.06.01 – cap.2784 - Gestione competenza - sul PEG del Bilancio 2013. 
 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          F.to Priora geom. Valerio 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

 La sottoscritta LONGO Caterina, Ragioniere comunale, esprime parere favorevole in merito 

alla regolarità contabile della presente determinazione ai sensi dell’art.6, comma 1°, del 

Regolamento comunale di contabilità. 

 

 Lì 19/12/2013     F.to LONGO CATERINA 

 

 

 

 La sottoscritta LONGO Caterina, Ragioniere comunale, attesta la copertura finanziaria della 

presente determinazione ai sensi dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 

 

 Lì 19/12/2013     F.to LONGO CATERINA 

 

 

 

 
*************** 

 

 La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per quindici giorni dal  19 

dicembre 2013 al  03 gennaio 2014 . 

 

Lì,  19 dicembre 2013 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Meineri dott.ssa Federica 
 

 

 



3 

 


